PRISMATA

FAVOURITE
4483—6P INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY
CTpyKTypa AeKopupoBaHUs Konnekumn Prismata npuoaet
? NIOCTPaM 0cobbIn WapM 1 3neraHTHOCTb. KpucTanisl,

220-1200 mm

NHKPYCTUPOBAHHbIE B METAN/IMYECKUIA KapKac, CO3Aal0T Urpy
CBETA W TEHU, 4YTO [Ie/IaeT OCBELLEHNE B NOMeLLeHNn Bonee
MAFKUM U YIOTHBIM. Bnarogaps CBoein CTPYKType, NMoCTpbl
Prismata MOryT ncnosib30BaTbCsA 1 B KIACCUYECKMX, U B

COBPEMEHHbLIX MHTEPbEPaX.

bpeHp
AnameTtp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicOoTa, MM

OCHOBHOMN NCTOYHUK CBETAQ,
KonnyecTtBo faMmn

OCHOBHOMN UCTOYHUK CBEeTa, TUM
LLoKoNS

OCHOBHOMN NCTOYHUK CBETAa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauma namnamm

MaTepwuan nnadoHa
MaTepuan apmaTypbl

MaTepuan oeKopaTUBHbLIX
3/1EMEHTOB

CteneHb 3awmThl, IP

MowHocTb obuiasn

Mnowazsb OCBELLEHWNS, KB.M.
MNynet

[rameTp NOTOSI04HOM Yalln, MM
Bblkto4aTenb

Anmmep

Jlon. NCTOYHWMK CBETAa,
KoMmnnekTauus fon namnamu

KosinyecTso nnagoHoB

LiBeT nnacoHa

BbicoTa nnadgoHa, MM

IvameTp nnadoHa BEPXHUIA, MM
AvameTp nnagoHa HUXHUIA, MM
Konn4yecTBO POXXKOB

LiBeT LekopaTUBHbIX 3/1eMEHTOB

B03MOXXHOCTb MCMONb30BaHNSA
YHMBEPCANIbHbIX KPernieHni

B03MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMn

MoaxoauT AN HATSXKHbIX
MOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHune

LLeHa: 19 000 py®0.

F-Promo
600
1200
220

6
E1l4
60

HeT

MeTaJl
MeTalln

XpycTasb

IP20
360
12
HeT
120
HeTt
Het

HeT

1

30/10TOW
200

600

600

6
NpPo3paYvHbIN

HeTt
Ia
[a

30/10TON
nJaHKa



