## **PRISMATA**

4483-6P









Структура декорирования коллекции Prismata придает люстрам особый шарм и элегантность. Кристаллы, инкрустированные в металлический каркас, создают игру света и тени, что делает освещение в помещении более мягким и уютным. Благодаря своей структуре, люстры Prismata могут использоваться и в классических, и в современных интерьерах.

Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	600
Макс. Высота, мм	1200
Мин. Высота, мм	220
Основной источник света, Количество ламп	6
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	60
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	хрусталь
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	360
Площадь освещения, кв.м.	12
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	120
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Цвет плафона	золотой
Высота плафона, мм	200
Диаметр плафона верхний, мм	600
Диаметр плафона нижний, мм	600
Количество рожков	6
Цвет декоративных элементов	прозрачный
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка

Цена: 19 000 руб.